
ZARZADZENIE NR 63 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w Gminie Trąbki Wielkie w roku 2024 

 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                       

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. 2023 r, poz. 571)  

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Trąbki 

Wielkie w roku 2024, w następującym zakresie: 

1. Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.   

2. Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

3. Zadania w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

 
§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

    (-)  Izabela Malinowska 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła : Mirosława Ziółkowska 

Inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych 



 
 

 

Załącznik Nr 1 

         do Zarządzenia Nr 63 

Wójta Gminy Trąbki Wielkie  

         z dnia 13 maja 2024 roku 

 

Wyniki  otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w Gminie Trąbki Wielkie w roku 2024  

 

Nazwa i adres organizacji / 

Numer oferty  
Tytuł zadania publicznego 

Rodzaj 

zadania 

Wysokość 

dotacji 

Stowarzyszenie Szachowe 

‘Husaria” 

ul. Mieszka I 15 

75-124 Koszalin 

 

OFERTA NR 1 

 

„Szkółka szachowa Zostań 

Arcymistrzem Gminy 

Trąbki Wielkie” 

 

Zadanie w 

zakresie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr 

kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

inicjatyw 

kulturalnych 

 

2000,00 

 

Fundacja KIWI              

Kreatywność Inicjatywa 

Wielokulturowość Integracja        

ul. Wojska Polskiego 52,              

83-000 Pruszcz Gdański 

 

OFERTA NR 2 

 

„Złoto Umysłu” 

Zadanie w 

zakresie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr 

kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

inicjatyw 

kulturalnych 

 

6.000,00 

Tenisowy Uczniowski Klub 

Sportowy „LEO” Trąbki Małe     

ul. Kazimierza Deyny 14 

83-024 Trąbki Małe 

 

 

OFERTA NR 3 

 

 

„Turnieje tenisowe dla 

dzieci” 

Zadanie w 

zakresie 

wspierania i 

upowszechnia

nia kultury 

fizycznej 

 

3500,00 



Pomorskie Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe, 80-207 Gdańsk, 

ul. Al. Zwycięstwa 51 

80-207 Gdańsk 

 

 

OFERTA NR 4 

„XVI Otwarte Mistrzostwa 

Województwa Pomorskiego  

LZS w szachach Memoriał 

M. Goczewskiego” 

 

Zadanie w 

zakresie 

wspierania i 

upowszechnia

nia kultury 

fizycznej 

 

4000,00 

    

Stowarzyszenie Trąbkowska 

Akademia Karate „BLACK DOJO” 

ul. Pieczarkowa 36 

83-034 Trąbki Wielkie 

 

OFERTA NR 5 

 

„Liga Małego Wojownika- 

Pierwszy Krok do 

Mistrzostwa” 

Zadanie w 

zakresie 

wspierania i 

upowszechnia

nia kultury 

fizycznej 

 

4000,00 

Uczniowski Klub Sportowy 

KOSYNIER,  

 ul. Kościuszki 18 

83-033 Sobowidz 

 

OFERTA NR 6 

„Wakacyjne wtorki z 

tenisem stołowym” 

Zadanie w 

zakresie 

wspierania i 

upowszechnia

nia kultury 

fizycznej 

 

3500,00 

Stowarzyszenie Gwardyjski Klub 

Sportowy Wybrzeże, 80-221 

Gdańsk, ul. Traugutta 29 

 

OFERTA NR 7 

„Półkolonie sportowe dla 

uczniów szkół 

podstawowych na terenie 

gminy Trąbki Wielkie” 

Zadanie w 

zakresie 

przeciwdziałan

ia 

uzależnieniom 

i patologiom 

społecznym 

 

6000,00 

Stowarzyszenie Gwardyjski Klub 

Sportowy Wybrzeże, 80-221 

Gdańsk, ul. Traugutta 29 

 

OFERTA NR 8 

 

„Upowszechnianie 

dyscypliny olimpijskiej 

judo wśród dzieci i 

młodzieży w gminie Trąbki 

Wielkie” 

 

Zadanie w 

zakresie 

wspierania i 

upowszechnia

nia kultury 

fizycznej 

 

5000,00 

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga 

w Kłodawie Gdańskiej     

ul.Gdańska 12, 83-035 Kłodawa 

 

„Wyruszamy w długi rejs” 

Zadanie w 

zakresie 

przeciwdziałan

ia 

uzależnieniom 

14000,00 



OFERTA NR 9 i patologiom 

społecznym 

 

Fundacja Oparcia Społecznego 

Aleksandry „FOSA”                     

80-272 Gdańsk, ul. Chopina 42 

 

OFERTA NR 10 

„Senior Cafe 2024- tym 

razem Czerniewo” 

Zadanie w 

zakresie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr 

kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

inicjatyw 

kulturalnych 

 

6000,00 

Polska Federacja  NORDIC 

WALKING  

84-200 Wejherowo, ul. 3 Maja 40 

 

OFERTA NR 11 

„wspierania i 

upowszechniania kultury 

fizycznej- obejmujące 

organizację zawodów XV 

Jubileuszowy Puchar 

Polski Nordic Walking 

2024” 

Zadanie w 

zakresie 

wspierania i 

upowszechnia

nia kultury 

fizycznej 

 

Odrzucony- 

braki formalne 

Stowarzyszenie Zwykłe Bractwo 

Trębaczy 

ul. Sportowa 4 

83-034 Trąbki Wielkie 

 

OFERTA NR 12 

„Cykl 3 koncertów pod 

tytułem „Brzmiąca Blacha” 

Zadanie w 

zakresie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr 

kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

inicjatyw 

kulturalnych 

 

6000,00 

 

 

 

 

 


